СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня

22 января 2014 года

(заседание № 87)

Начало заседания – 11. 00

1. Об отчёте Администрации городского округа Реутов Московской области по итогам деятельности за 2013 год.

Докл. Юров С.Г.
2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012 № 222/31 «Об установлении ежегодной дополнительной денежной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску Главе города Реутов Ходыреву А.Н.» (в редакции Решений

от 26.09.2012 № 299/49, от 18.09.2013 № 429/78, от 04.12.2013 № 464/84).

Докл. Болотских Л.Ю.
3. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 08.02.2012 № 223/31 «Об установлении ежегодной дополнительной денежной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску заместителю председателя Совета депутатов города Реутов Денисову Д.Г.» (в редакции Решений от 26.09.2012 № 300/49, от 18.09.2013 № 430/78, от 04.12.2013 № 465/84).

Докл. Болотских Л.Ю.

4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 28.08.2013 № 423/76 «Об установлении ежегодной дополнительной денежной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску председателю Избирательной комиссии города Реутов Прокофьевой Ж.Н.» (в редакции Решения от 04.12.2013 № 466/84).

Докл. Болотских Л.Ю.

5. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 28.08.2013 № 424/76 «Об установлении ежегодной дополнительной денежной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску секретарю Избирательной комиссии города Реутов Звереву О.М.»

(в редакции Решения от 04.12.2014 № 467/84).

Докл. Болотских Л.Ю.

6. Об установлении ежегодной дополнительной денежной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску председателю Контрольно-счётной палаты города Реутов Хабарову Б.Е.

Докл. Еван И.Е.

7. Об установлении предельного размера ежемесячной абонентской платы за услуги  подвижной радиотелефонной (сотовой) связи председателю Контрольно-счётной палаты города Реутов.

Докл. Еван И.Е.

8. О подготовке плана работы Совета депутатов города Реутов на 2014 год.
Докл. Денисов Д.Г.
9. Разное.